(Loserth Joh. Die Krónungsordnung der Kónige 'von
Bóhmen. Arch. f. 0. Gesch. LIV. — Versio boemica saeculi XIV:
Řád korunování krále českého. Výb. z lit, české 1. 575—610. —
Hiece Ordo conseriptus est ad formam Ordtinis tn coronatione regum
Franctae usitati.)

Aetas Caroli IV., Rom. regis,
dn vegem Boemiae ao. 1347, 2. Septemůris Pragae

coronati.—
259. Carolus rex Joannem ducem Stynaviae in­

feudat de terra Stynavia ad vitae tempora.
1347, 11. Septembris.

Carolus D. gr. R. rex s. a. et B. rex illustri Joanni, duci
Stynaviae, principi suo dilecto, suam gratiam et salutem

Cum tuae petitionis oblata nobis series contineret, guod
tu nobis post felicis nostrae coronationis tempora, dum nobis
debitae fidelitatis homagiumpraestitisses, ferventibus desideriis
offerebas, guatenus tibi ducatum sive principatum, guem olim
ab ilustri domino Joanne, celebris memoriae genitore nostro
Garissimo, olim rege B., in pheudum tenuisse probaris, virtute
regni Boemiae, cujus nunc regimini Domino disponente feliciter
praesidemus, cum suis libertatibus, immunitatibus, honoribus
et gratiis, sicut eundem hactenus possedisti, in pheudum, dum
viveres, conferre de regali magnificentia dignaremur:nos.© ducatumsiveprincipatumtuumčumomnibus
honoribus, gratiis et inmunitatibus, ut eum hactenus tenuisti,
nom. cum medietate civitatum Štynaviae et Gor, districtuum
et appendiorum, fructuum et utilitatum pertinentium ad easdem,
In guibus media pars nobis et tibi residua provenire debebit,
necnon oppidis Rudna, Polkewitz, Tilia, et pignoribus tuis Hern­statetWincziketcastroRitzen.© inpheudumadvitaetuae
tempora conferimus et donamus:

Datum Pragae a. D. 1347, Indictione VI., III. Idus
Septembris, regnorum nostrorum anno secundo,

(Griinhagen I. 167.)
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260. Carolus Romanorum et Boemiae rex approbat
et confirmat literas privilegiales civitatis Egrensis.

1347, 25. Septembris.

Karolus D. gr. Rom. rex s. a., et B. rex, notum facimus
universis. Licet ad perseguenda vota fidelium in hiis praesertim,
guae rationi consentiunt, ad tanto ampliorem progressum regia
celsitudo se novit obnoxiam, dguanto divinae dispensationis
gratia pluribus dominatur: illorum tamen votivas preces atten­
tium exaudire tenetur, guos virtutum approbata constantia et
fidelium obseguiorum laudabilitas recommendat.

Sane cum dilectorum nobis fidelium nostrorum, civium
Egrensium, pro se et universitate sua oblata nobis petitio
contineret, guatenus eisdem literas, guas a rec. mem. Roma­
norum et Boemiae regibus, nominatim a divo Rudolfo et nonnullis
alils ac a nobis, dum essemus marchio Moraviae, obtinuisse nos­
cuntur, approbare et confirmare dignemur —

Primae etenim literae tenor talis erat:

(Litterae Premyslai II. dd. Egrae 1266.— Cod.jur, boh,1,54.)
Jtem secunda litera sonabat in haec verba:
„Albertus D. gr. Rom.rex s. a. universis Romani Imperii

fidelibus praesentes literas inspecturis gratiam suam et omne
bonum. Dignum censemus et consentaneum rationi, ut eis, gui
fide et devotione prae aliis se ad nostra et Imperii beneplacita
exhibent promptiores, prae ceteris etiam plus impendat nostra
serenitas gratiae et favoris. Hinc est, guod prudentium virorum,
ciulum EÉgrensium, fidelium nostrorum dilectorum, grata et
fidelia servitia, guae nobis et Imperio impenderunt hactenus
et impendere continuatione laudabili non desistunt, benignius
advertentes, ipsis hanc specialem gratiam duximus faciendam,
ut inantea extra civitatem Egrensem super guacungue etiam
actione ad nullum judicium provinciale evocari debeant sive
trahi, nisi guerulantibus in civitate eadem per judicem, gui
pro tempore fuerit ibidem, justitia denegetur.

Praesentium etc.

Datum in Hailprunnen septimo Kal. Julii a. 1305, regni
vero nostri anno septimo.“
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Praeterea tertia litera in lingua theutonica sic sonabat:
(Litterae Joannis regis ddo. Pragae 1322, 29. Octobris.—

Codex jur. boh. II. 1. n. 43.)
Item guarta litera hunc tenorem continebat:
(Litterae Joannts regis ddo. Pragae 1341, 10. Juli, —

Codex jur. boh. II. 1. m.180.)
Praeterea guintae literae talis erat tenor:
(Litterae Caroli marchionts ddo.Pragae 1342, 28.Januarti. —

Codex jur. boh, II. 1. n. 208.)

Nos igitur ad supradictorum civium nostrorum supplica­
tlonis instantiam, guae justitiam sonat et non discedit a tra­
mite rationis, praesertim cum juste petentibus non sit dene­
gandus assensus, superscriptas literas divorum principum,
praedecessorum nostrorum tam Romanorum guam Boemiae
regum, nominatim divi Rudolphi Rom. regis literas, guae inci­
plůnt: „Rudolphus D. gr. Rom. rex s. a. omnibus in perpetuum.
Regalis throni.. “ (ddo, Vtennae, 1279, 7. Junii. — Codex
jb. I. 72.) et ilustris Joannis, guondam B. regis, geni­
toris nostri dilecti, et nostris de verbo ad verbum, prout
seripta sunt, in omnibus suis capitulis et clausulis et teno­
ribus, ut praefertur, ac certa nostra scientia informati de
omnibus praemissis, non dolo circumvecti aut errore seducůi,
sed de nostrae regalis munificentiae assensu et beneplacito
speciali innovamus, approbamus, ratificamus et confirmamus,
decernentes ipsas auctoritate regia, gua potimur, integrae et
plenariae existere firmitatis, praesentium sub nostro sigillo
testimonio literarum.